

Arbetsgrupper i Rådmansö Hembygdsförening.

Hembygdsföreningens styrelse har funderat runt vår verksamhet och hur den skulle kunna utvecklas och organiseras. Vår viktigaste resurs är våra medlemmar (alltså just **DU**) och därför vill vi presentera denna sammanfattning av våra tankar. Vi vill gärna få kontakt med DIG som är intresserad av någon eller några av våra arbetsgrupper. Vi kommer att samarbeta med studieförbundet SENSUS för att tillsammans lära oss mer och jobba tillsammans i de olika grupperna.

Vill du göra en mjukstart i föreningen så kom gärna på våra medlems/arbetsdagar (en i maj och en i oktober) för att lära känna oss och vår fantastiska hembygdsgård på Sladdstycket i Kapellskär.

Ingen kan göra ALLT, men många kan göra NÅGOT!

1.

Museum -gruppen: ska ta ansvar för föreningens samlingar, registrera, organisera samlingarna. Gruppen kan också organisera utställningar och annat kopplat till samlingarna. I våra olika hus kan man göra flera olika tema-utställningar beroende på lokalen ex ladugården med djur, logen med olika bearbetningar av ex lin, spinning vävning och gamla maskiner för bearbetning av skörd m.m.

Kontaktperson: PG Thurell

2

Odlingsgruppen "Sladdisodlarna". Gruppen tar hand om odlingar på tomten på Sladdstycket som: rabatter runt husen, trädgårdsodlingarna nere vid brunnen och äppelträd och buskar på tomten. En inriktning på gamla sorter och kulturarvssorter är en bra målsättning. En utveckling av Arboretumet till en Skogsträdgård är också ett spännande framtida projekt.

Kontaktperson. Gunnar Lodin, Helene Ruden

3.

Båtgruppen. Tar hand om EMVIKA, skötsel, iordningställande och tillsyn ev. uthyrning och aktiviteter med båten. Skulle säkert vara uppskattat att arrangera olika turer runt Kapellskär, rodd, segling m.m.

Kontaktperson: Urban Gunnarsson

4

Arboretum Capellum Bygga upp och organisera trädparken på norra delen av tomten.

Skötsel, tillsyn och utveckling av parken. Beräknas att kunna öppnas under 2024.

Kontaktperson: Gunnar Lodin

5

Husgruppen. Ansvarar för tillsyn, skötsel och enklare reparationer, samt kontakt med fastighetsägaren Stockholms hamnar. Även i samarbete med Museum-gruppen utveckla olika aktiviteter och utställningar i de olika husen.

Kontaktperson: Styrelsen

6

Arrangemangsgruppen/ aktivitetsgruppen, planerar och genomför aktiviteter för medlemmarna och övriga Rådmansöbor. Även kontakter med olika bidragsgivare när det behövs ekonomisk stöttning.

Naturligtvis i samarbete med övriga grupper (ovan)

Kontaktperson: Styrelsen

• Detta var några av våra tankar och idéer runt hur vi ska utveckla vår förening.

VAD VILL DU VARA MED PÅ? Skriv upp dig på i vår aktivitetslista!

Naturligtvis finns det fler saker att syssla med, kom med förslag!

- Skicka ett mail till gunnarlodin50@gmail.com och tala om vem du ä, telefonnummer och mailadress och framförallt vad just DU ÄR INTRESSERAD AV!

VÄLKOMMEN!